



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü



Sayı : E-21817801-724.99-4780188

Konu : RF Belirli Ürünlerde Kısıtlama
Sonlandırılması ve Sınır Geçiş Noktalarının
Geçici Olarak Arttırılması

TİCARET BAKANLIĞINA
(İhracat Genel Müdürlüğü)

İlgi : 30.04.2018 tarih ve 21817801-724.01.01-1315020 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere muhtelif tarihlerde Rusya Federasyonu (RF) Federal Veteriner ve Bitki Sağlığı Gözetim Servisi (Rosselkhoznadzor) kanalıyla çeşitli ürünlere karantina ihlalleri sebebiyle ihracat yasaklamaları getirilmişti.

Rosselkhoznadzor'dan alınan 5 Mart 2022 tarih ve FS-AK-3/5930 sayılı mektupla **5 Mart 2022 tarihinden itibaren firma ve üretici olması farketmeksizin domates, biber, kabak ve patlıcan** ürünlerine ihracatta uygulanan yasaklamaların kaldırıldığı ve bu tarihten itibaren ilgili Müdürlüklerimizin Bitki Sağlık Sertifikası (BSS) düzenlenebileceği tarafımıza bildirilmiş olup konu hakkında BSS düzenlemeye yetkili Müdürlüklerimiz bilgilendirilmiştir.

Ancak Rosselkhoznadzor tarafından pestisit kalıntısı nedeniyle biber ürünüde uygulanan ihracat yasağının kaldırıldığına dair herhangi bir bilgi verilmediğinden dolayı, yeni bir bildirim kadar biber ihracatı için BSS düzenlenmemesi gerekmektedir.

Bununla birlikte ilgide kayıtlı yazımızda belirtilen sınır geçiş noktalarına ek olarak ülkemizden sevkedilen taze domateslerin Rusya tarafındaki geçiş noktalarının ve gümrükleme yerlerinin geçici olarak artırılarak **RF sınırında bulunan "Verkhniy Lars" Uluslararası Otomobil Sınır Geçiş Noktası ile Belarus Cumhuriyeti'nde AEK ülkeleri dış sınırlarında bulunan sınır geçiş noktalarından da işlemlerin yürütülebileceği** bildirilmiştir. Ayrıca aşağıda belirtilen geçici depolama ambarlarında da işlemlerin gerçekleştirilebileceği ifade edilmektedir.

- OOO "FVK Sever" Ltd.Şti. (Kaluga ili) geçici depolama ambarı
- AO "Taskom" A.Ş. (Kaluga ili) geçici depolama ambarı

Söz konusu ihracat işlemlerinin yukarıda belirtilen konu çerçevesinde yürütülmesini teminen ihracatçı birlikleri vasıtasıyla ihracatçı firmaların bilgilendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Harun SEÇKİN
Bakan a.
Genel Müdür

